

Faktura - daňový doklad

číslo: 5502202576

Dodavatel : SCHÄFER a SÝKORA TRUCK PARTS s.r.o. Cihlářská 1000/2 408 01 Rumburk IČ: 09617604 DIČ:CZ09617604 OR: Kr. soud v Ústí nad Labem Spis zn. C/46053 Účet : 1387978832 / 2700	Variabilní symbol : 5502202576 Konstantní symbol : Vaše objednávka číslo : 11/22
Příjemce : Dopravní podnik města Děčína, a.s. Dělnická 106 405 29 DĚČÍN	Odběratel : IČ : 62240935 DIČ : CZ62240935 Dopravní podnik města Děčína, a.s. Dělnická 106 405 29 DĚČÍN Česká republika
Dodací podmínky : Ze závodu Platební podmínky : Převodním příkazem Přepravní podmínky : 9U5 3123 ŠKODA OCTAVIA COM	Datum vystavení : 07.11.2022 Datum splatnosti : 21.11.2022 Datum uskutečnění zd. plnění : 07.11.2022

Tato Faktura - daňový doklad slouží i jako DODACÍ LIST

Fakturuje vám následující položky :

Označení	Popis dodávky	Počet jednotek	MJ	DPH %	Cena za MJ bez DPH	Celkem bez DPH	Celkem s DPH
Objednávka: 11/22							
1087298364	Vana olejová převodovky Iveco Daily	1,00	KS	21	2160,00	2160,00	2613,60
X770814	Vložka čističe oleje převodovky VOITH Donaldson	1,00	KS	21	779,00	779,00	942,59
1281005863	Zástrčka zapalovací svíčky BOSCH	6,00	KS	21	524,00	3144,00	3804,24
H6006	Filtr hydrauliky MAN	1,00	KS	21	1492,00	1492,00	1805,32
272327010100	Hadice palivová 10/16	4,50	m	21	59,00	265,50	321,26
3397018191	Lišta stírací M-B BUS	4,00	KS	21	817,00	3268,00	3954,28
51035DINEX	Snímač NOX MB	1,00	KS	21	9695,00	9695,00	11730,95
0001404139	Dávkovací přístroj MB	1,00	KS	21	18650,00	18650,00	22566,50
0986022980+	Startér BOSCH 24V 6,2 kW repasovaný	1,00	KS	21	8804,00	8804,00	10652,84
C30850/3	Filtr vzduchu MANN	1,00	KS	21	1397,00	1397,00	1690,37
C 30 850/3	Filtr vzduchu MANN	1,00	KS	21	1397,00	1397,00	1690,37
1281005863	Zástrčka zapalovací svíčky BOSCH	6,00	KS	21	524,00	3144,00	3804,24
39082	Hadice horkovodní koleno 60x150/60x150 modrá s textilní výztuží	1,00	KS	21	766,00	766,00	926,86
LR03PPG/4BP	Baterie ALKALINE LR03/ AAA Pro Power 1.5V ±10,5x44,5mm	8,00	KS	21	12,00	96,00	116,16
LR6PPG/4BP	Baterie ALKALINE LR6/ AA Pro Power 1.5V ±14,5x50,5mm	16,00	KS	21	12,00	192,00	232,32
			Nedaňově	Osvobozeno	15 %	21 %	Celkem
Základ DPH		0,00	0,00	0,00	55 249,50	55 249,50	
Částka DPH				0,00	11 602,40	11 602,40	
Záloha základ DPH			0,00	0,00	0,00	0,00	
Záloha DPH			0,00	0,00	0,00	0,00	
Zaokrouhlení							0,00
Celkem k úhradě						CZK	66 851,90

Prodejce prohlašuje, že na zboží, pro které to požaduje zákon č.22/1997 Sb. a příslušná vládní nařízení, bylo vystaveno prohlášení o shodě.

UPOZORNĚNÍ : Zakoupené výrobky jsou určeny k montáži odbornou montážní firmou. Tento doklad je současně záručním listem. Kupující prohlašuje, že se seznámil s reklamačním řádem prodávajícího a tento akceptuje. Společnost SCHÄFER a SÝKORA s.r.o. uzavřela smlouvu o sdruženém plnění se společností EKO-KOM a.s. podkl.č.EK-F0621284.

Vystavil : Freigang Jan

Jako odběratel podpisem potvrzuji, že zboží bylo dodáno na základě objednávky ve sjednané ceně.

Podpis a razítko :

Převzal : Dne :

Podpis a razítko :